Konwencja o poddaniu twierdzy27 weszła w życie 23 listopada 1813
roku po podpisaniu jej przez obie strony w miejscu postoju gen. Radta,
w Sitańcu. Oficjalny dokument jest antydatowany, z datą 22 listopada/
10 listopada 1813 roku28. Zamość poddał się z powodu wyczerpania moż-
liwości kontynuowania dalszej walki. Załoga po opuszczeniu twierdzy
25 listopada miała pozostać na terytorium Księstwa Warszawskiego do
czasu wymiany. Po kapitulacji został rozformowany korpus oblężniczy,
większość jednostek opołczenia powróciła do domów.